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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała w Czerwonej Górze                            Znak sprawy: ZP-1080-2018


Początek formularza


Chęciny, dnia 2018-08-09
Znak sprawy: ZP-1080-2018-1
Uczestnicy postępowania przetargowego
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

informuje, że: 
Pytanie nr 1- Czy w ramach prowadzonego postępowania Zamawiający wymaga dostawy instalacji szpitalnej poczty pneumatycznej do szybkiego, automatycznego transportu próbek i leków?
Odpowiedź:

NIE jest wymagana. 

Pytanie nr 2- Jeśli wymagana jest dostawa instalacji poczty pneumatycznej prosimy o określenie liczby stacji w instalacji oraz średnicy rurociągów.
Odpowiedź:

NIE jest wymagana. 

Pytanie nr 3- Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający może udostępnić wszystkie przedmiary robót w jednym z podanych rozszerzeń pdf, ath, kst, prd?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiary są zamieszczone w pdf.
Zamawiający informuje, że modyfikuje Rozdział VI – WARUNKI UDZIAŁU W POSTEPOWANIU, pkt 2, który otrzymuje brzmienie:
2. Zamawiający uzna, że warunek w odniesieniu do zdolności technicznej lub zawodowej został spełniony, jeżeli Wykonawca załączy do oferty podpisane oświadczenie (załącznik nr 2 do SIWZ) oraz: 

2.1. wykaże się dysponowaniem minimum jedną (1) osobą posiadającą niezbędne kwalifikacje/uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi tj. posiadającymi stosowne uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, wynikające z przepisów prawa budowlanego w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. Osoba ta musi posiadać min. 5 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy w tym pełnienie funkcji kierownika budowy na budowie co najmniej 1 obiektu o powierzchni użytkowej minimum 2 000,00 m2 należącego do grupy 1264 (zgodnie z Polską Klasyfikacją Obiektów Budowlanych PKOB);

2.2. wykaże się dysponowaniem minimum jedną (1) osobą posiadającą niezbędne kwalifikacje/uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi tj. posiadającymi stosowne uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, wynikające z przepisów prawa budowlanego w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. Osoba ta musi posiadać min. 5 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót sanitarnych lub kierownika budowy na budowie co najmniej 1 budynku użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej minimum 2 000,00 m2;

2.3. wykaże się dysponowaniem minimum jedną (1) osobą posiadającą niezbędne kwalifikacje/uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi tj. posiadającymi stosowne uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, wynikające z przepisów prawa budowlanego w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. Osoba ta musi posiadać min. 5 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót elektrycznych lub kierownika budowy na budowie co najmniej 1 budynku użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej minimum 2 000,00 m2;

2.4. wykaże się dysponowaniem minimum jedną (1) osobą posiadającą niezbędne kwalifikacje/uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi tj. posiadającymi stosowne uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, wynikające z przepisów prawa budowlanego w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych, bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. Osoba ta musi posiadać min. 5 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót telekomunikacyjnych, niskoprądowych, sieci logicznych lub kierownika budowy na budowie co najmniej 1 budynku użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej minimum 2 000,00 m2;

2.5. wykaże się dysponowaniem minimum jedną (1) osobą posiadającą niezbędne kwalifikacje/uprawnienia budowlane do kierowania robotami wyburzeniowymi tj. posiadającymi stosowne uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, wynikające z przepisów prawa budowlanego w specjalności inżynieryjnej wyburzeniowej  bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. Osoba ta musi posiadać min. 3 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót wyburzeniowych lub kierownika budowy na budowie co najmniej 1 budynku o kubaturze minimum 2 000,00 m3;
2.6. wykaże się dysponowaniem minimum jedną (1) osobą posiadającą niezbędne kwalifikacje/uprawnienia budowlane do kierowania robotami drogowymi tj. posiadającymi stosowne uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, wynikające z przepisów prawa budowlanego w specjalności inżynieryjnej drogowej  bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. Osoba ta musi posiadać min. 3 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót drogowych lub kierownika budowy na budowie;
2.7. wykaże się wykonaniem minimum pięć robót budowlanych w obiektach użyteczności publicznej, w tym 1 (jeden) obiekt o charakterze związanym z służbą zdrowia. Każda robota budowlana musi być wykonana na kwotę minimum 2 500 000,00 zł brutto lub o kubaturze minimum 3 000 m3, w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie;

2.8. Dla potrzeb spełniania warunków udziału opisanych w podpunkcie 2.6, jeżeli wartości zostaną podane przez Wykonawcę w innych walutach niż PLN, Zamawiający przyjmie średni kurs PLN dla tej waluty podawany przez NBP na dzień opublikowania ogłoszenia o zamówieniu.

2.9. Osoby wymienione w podpunktach od 2.1 do 2.6 niniejszego rozdziału muszą posiadać odpowiednie przygotowanie zawodowe stosowne do zakresu zamówienia oraz odpowiednie uprawnienia wraz z aktualnym zaświadczeniem o przynależności do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.

2.10. Zamawiający dopuszcza łączenie w/w uprawnień, tzn. jedna osoba może posiadać jedno lub więcej uprawnień.

W związku z powyższą zmianą, Zamawiający zamieszcza aktualny Załącznik nr 5 do SIWZ- Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia.
                                                                      Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                       Cezary Kozioł
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